[image: ]

	Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Уральский государственный
лесотехнический университет»
 (УГЛТУ)

ПРОТОКОЛ

	      от _15.03.2025__г. № _2___

	    г. Екатеринбург

Заседание жюри Открытой олимпиады по математике Октябрьского района города Екатеринбурга
Председатель: заведующий кафедрой ВМ   Рублева С.С.
            Секретарь: старший преподаватель кафедры ВМ Демидова И.Н.
Присутствовали: доцент кафедры ВМ     Вдовин А.Ю.,
                               старший преподаватель кафедры ВМ Федоровских Е.С.
                                ассистент кафедры ВМ Стратонов Д.Д.

ОБСУДИЛИ:
1. Критерии оценивания работ участников олимпиады по математике.
2. Представленные работы в количестве 29 штук и выставили соответствующие баллы
Списки участников олимпиады по математике
10 классы

	№
	Школа
	Класс
	Фамилия
	Кол-во баллов (из возможных 32)
	Итог

	1
	53
	10
	Пономарёв Николай Николаевич
	19б
	 II место

	2
	53
	10
	Евсеев Владислав Александрович
	6б

	3
	53
	10
	Зенкова Полина Станиславовна
	16б

	4
	53
	10
	Горбунов Денис Павлович
	8б

	5
	53
	10
	Баймлер Юрий Владимирович
	16б

	6
	53
	10
	Ниёзова Милана Ниёзовна
	19б
	 II место

	7
	53
	10
	Баранова Алиса Юрьевна
	18б
	III место

	8
	53
	10
	Оборский Александр Петрович
	13б

	9
	92
	10А
	Мурзина Анастасия Александровна
	10б

	10
	92
	10А
	Юровских София Матвеевна
	13б

	11
	92
	10А
	Котов Данил Олегович
	3б

	12
	92
	10А
	Стецкий Владимир Ильич
	4б

	13
	92
	10А
	Любарцев Данила Сергеевич
	7б

	14
	92
	10А
	Журавлева Анна Ильинична
	12б

	15
	92
	10А
	Бекетова Марина Вадимовна
	5б

	16
	92
	10А
	Баженова Анна Игоревна
	4б

	17
	62
	10Б
	Холмурадов Тимур Леонидович
	4б

	18
	60
	10А
	Трофимов Кирилл Андреевич
	2б

	19
	60
	10А
	Зотов Максим Владимирович
	1б

	20
	60
	10А
	Николаев Дмитрий Денисович
	9б

	21
	26
	10А
	Асылгареева Дарья Эдуардовна
	7б

	22
	26
	10А
	Данилов Фёдор Андреевич
	1б

	23
	26
	10А
	Элова Маргарита Мансуровна
	3б

	24
	94
	10
	Кирпичников Григорий Романович
	23б
	 I место

	25
	94
	10
	Яковлев Максим Андреевич
	9б

	26
	94
	10
	Куликова Полина Дмитриевна
	6б

	27
	94
	10
	Чебаков Владимир Андреевич
	12б

	28
	15
	10А
	Плешакова Дарья Сергеевна
	4б

	28
	15
	10А
	Аббасова Аян Мохуббат кызы
	0б

	29
	14
	10А
	Унесихина Оксана Романовна
	4б

ПОСТАНОВИЛИ:
 1. Считать Открытую олимпиаду Октябрьского района по математике состоявшейся в очном формате.
 2.     Наградить по итогам Олимпиады следующих студентов:
       2.1  Дипломом I степени:
                        Кирпичников Григорий Романович , МАОУ гимназия № 94
       2.2  Дипломом II степени:
               Пономарёв Николай Николаевич, МАОУ СОШ № 53
  Ниёзова Милана Ниёзовна, МАОУ СОШ № 53
       2.3  Дипломом III степени:
                  Баранова Алиса Юрьевна, МАОУ СОШ № № 53

3. Ходатайствовать перед руководством Октябрьского района о вынесении благодарности учителям и директорам школ за подготовку победителей олимпиады по математике.

[bookmark: _GoBack]Председатель  				 Рублева С.С.
		Секретарь 	                                              Демидова И.Н.
image1.png